23.05.1924 n.827, e cioè col metodo del “pubblico incanto”. 
L'aggiudicazione sarà definitiva, ad unico incanto, e verrà fatta a favore del concorrente che 
ha presentato l'offerta più vantaggiosa ed il cui prezzo sia migliore o almeno pari a quello a 
base d'asta di euro  225.000,00 (Euro Duecentoventicinquemila). 
L’offerta dovrà essere redatta in carta legale, compilate in cifre e in lettere, e sottoscritte con 
firma autografa dall'offerente o dal suo legale rappresentante. In caso di discordanza tra le 
indicazioni espresse in cifre ed in lettere, sarà ritenuta valida quella più vantaggiosa per

[...]

stesse non dovranno recare, a pena di nullità, cancellazioni, aggiunte o correzioni, salvo che 
non siano approvate espressamente con postilla firmata dall’offerente. 

Articolo 7 – Deposito cauzionale 
Ogni concorrente dovrà costituire una cauzione provvisoria dell’importo di € 22.500,00 (Euro 
Ventiduemilacinquecento/00), corrispondente al 10% del prezzo a base d’asta da 
effettuare tramite bonifico sul conto corrente intestato alla Tesoreria del  Comune di Argelato 
presso Banca Intesa SanPaolo  -  IBAN – IT 80 A 03069 36745 1000 000 46026.  
Nel caso in cui l'aggiudicatario receda dall'acquisto, non si presenti per la stipula del contratto